
 

Polska-Aleksandrów Kujawski: Usługi w zakresie danych 

2018/S 104-237684 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Powiat Aleksandrowski 

ul. Słowackiego 8 

Aleksandrów Kujawski 

87-700 

Polska 

Osoba do kontaktów: Mirosława Sobczak 

Tel.: +48 542827905 

E-mail: zamowienia@aleksandrow.pl 

Faks: +48 542827928 

Kod NUTS: PL619 

Adresy internetowe:  

Główny adres: http://pow-aleksandrowski.rbip.mojregion.info 

I.2)Informacja o zamówieniu wspólnym 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: 

http://pow-aleksandrowski.rbip.mojregion.info 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Organ władzy regionalnej lub lokalnej 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Ogólne usługi publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

Pozyskanie danych do rejestrów baz BDOT500, GESUT i EGiB w ramach projektu: „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

dofinansowanego z UE w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Numer referencyjny: Rz.272.1.8.2018 

II.1.2)Główny kod CPV 

72300000 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Usługi 

II.1.4)Krótki opis: 

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca: Utworzenie baz danych BDOT500, GESUT oraz digitalizacji materiałów 

PZGiK dla Powiatu Aleksandrowskiego [0401]. 

Zamówienie obejmuje 9 jednostek ewidencyjnych: 

040101_1 miasto Aleksandrów Kujawski 

040102_1 miasto Ciechocinek 

040103_1 miasto Nieszawa 

040104_2 gmina Aleksandrów Kujawski 

040105_2 gmina Bądkowo 

040106_2 gmina Koneck 

mailto:zamowienia@aleksandrow.pl?subject=TED
http://pow-aleksandrowski.rbip.mojregion.info/
http://pow-aleksandrowski.rbip.mojregion.info/


040107_2 gmina Raciążek 

040108_2 gmina Waganiec 

040109_2 gmina Zakrzewo 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

72312100 

72316000 

72322000 

72314000 

71354000 

79995100 

79999100 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL619 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

ul. Słowackiego 8, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

II.2.4)Opis zamówienia: 

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca: Utworzenie baz danych BDOT500, GESUT oraz digitalizacji materiałów 

PZGiK dla Powiatu Aleksandrowskiego [0401]. 

Zamówienie obejmuje 9 jednostek ewidencyjnych: 

040101_1 miasto Aleksandrów Kujawski 

040102_1 miasto Ciechocinek 

040103_1 miasto Nieszawa 

040104_2 gmina Aleksandrów Kujawski 

040105_2 gmina Bądkowo 

040106_2 gmina Koneck 

040107_2 gmina Raciążek 

040108_2 gmina Waganiec 

040109_2 gmina Zakrzewo 

2. Zamówienie obejmuje obszar całego powiatu aleksandrowskiego - 0401. Zamawiający nie dzieli zamówienia na części. 

3. Szczegółowy zakres i warunki wykonania zamówienia określa: 

— Załącznik nr 6 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Warunki techniczne, 

— Załącznik nr 7 do SIWZ – projekt umowy wraz z harmonogramem wykonania prac. 

4.Wymagania dotyczące gwarancji i rękojmi: 

Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na wykonane prace na okres 60 miesięcy licząc od dnia zakończenia 
realizacji zamówienia oraz rękojmi na okres 24 miesięcy licząc od dnia z. 

Zakończenia realizacji zamówienia. Okresy te mogą być dłuższe stosownie do ustaleń pkt.13 SIWZ oraz części B formularza 
oferty stanowiącego załącznik nr 1. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie w realizacji projektów powyżej 500 000,00 PLN / Waga: 30 

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10 

Cena - Waga: 60 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

Koniec: 30/08/2021 



Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 

Numer identyfikacyjny projektu: RPKP.02.01.00-IZ.00-04-30P/17 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego 

lub handlowego 
Wykaz i krótki opis warunków:  

Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w zakresie kompetencji lub uprawnień w niniejszym 

postępowaniu z uwagi na brak regulacji nakazujących ich posiadanie. 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 2 000 000 PLN (słownie: dwa 
miliony złotych). 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

1) Wykonawca zobowiązany jest wykazać że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres, wykonał co najmniej: 

a) 1 usługę, polegającą na tworzeniu zbiorów danych przestrzennych BDOT500 dla obszaru całej gminy 

b) 1 usługę, polegającą na tworzeniu zbiorów danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu GESUT dla obszaru całej 
gminy 

c) 1 usługę polegającą na aktualizacji bazy danych zawierających materiały PZGiK o wartości nie niższej niż 200 000,00 
brutto 

d) 1 usługę polegającej na dostosowaniu danych opisowych EGiB do aktualnego rozporządzenia (w tym: kontroli, poprawy i 

archiwizacji słowników, jednostek rejestrowych, adresów i udziałów w nieruchomości wspólnej) dla całego powiatu 
ziemskiego lub miasta na prawach powiatu. 

Szczegółowy opis usług i ich zakres powinien znajdować się w załączniku nr 3 – Wykaz usług. 

W przypadku, gdy wartość zamówienia jest określona w innej walucie niż w złotych polskich, Zamawiający dokona 

przeliczenia tej wartości na złote polskie – na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych, określonego w 

Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień opublikowania Ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej. 

2) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje niżej wymienionymi osobami: 

a) Kierownikiem Projektu – do obowiązków którego należy koordynowanie i zarządzanie zespołami realizującymi 

poszczególne zadania w ramach zamówienia w tym opracowanie i monitorowanie szczegółowego harmonogramu wykonania 

prac – który powinien posiadać: 

— wykształcenie wyższe techniczne w zakresie geodezji, 



— co najmniej 5 – letnie doświadczenie zawodowe, 

— certyfikat zarządzania projektami (np. Prince2) wydany przez upoważnioną organizację. 

b) Kierownikiem Zespołu do opracowania baz danych BDOT500 i GESUT – który posiada: 

— wykształcenie wyższe, 

— co najmniej 5 – letnie doświadczenie zawodowe, 

— uprawnienia zawodowe geodezyjne określone w art. 43 pkt 1 ustawy z dnia 17.5.1989 r. Prawo geodezyjne i 
kartograficzne (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2101 ze. zm.), 

— nabył doświadczenie, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, w kierowaniu pracami 

zespołu w realizacji co najmniej dwóch usług polegających na tworzeniu zbiorów danych przestrzennych BDOT500 lub 

geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu GESUT dla całej jednostki ewidencyjnej (opisać miejsce i zakres w załączniku 

nr 2), 

— doświadczenie w pracy z programem OŚRODEK potwierdzone certyfikatem wydanym przez autoryzowany ośrodek 

szkoleniowy lub doświadczenie związane z wykonaniem co najmniej dwóch usług polegających na modernizacji danych w 

bazach programu OŚRODEK potwierdzone listem referencyjnym zawierającym podmiot i zakres pozwalające na 
weryfikację. (opisać miejsce i zakres w załączniku nr 2). 

c) Specjalistami ds. opracowania baz danych BDOT500 i GESUT – minimum 3 osoby, które posiadają: 

— wykształcenie wyższe, 

— co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe, 

— nabyły doświadczenia, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, realizowały co najmniej 

dwie usługi polegających na tworzeniu zbiorów danych przestrzennych BDOT500 lub geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 

terenu GESUT dla całej jednostki ewidencyjnej. 

d) Specjalistę ds. kontroli, aktualizacji i harmonizacji baz danych EGiB – który posiada: 

— wykształcenie wyższe, 

— co najmniej 5 – letnie doświadczenie zawodowe, 

— uprawnienia zawodowe geodezyjne określone w art. 43 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17.5.1989 r. Prawo geodezyjne i 
kartograficzne (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2101 ze. zm.), 

— nabył doświadczenie, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, tj. wykonał co najmniej dwie 

usługi polegających na kontroli, aktualizacji (uporządkowaniu praw związanych, grup rejestrowych i innych zmian w 
postępowaniu formalno-prawnym, w dostosowując. 

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego 

zostały określone w punkcie 16 SIWZ. Warunki realizacji zamówienia znajdują się we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 7 do SIWZ.. 

III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 



IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 

IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 09/07/2018 

Czas lokalny: 10:00 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert) 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 09/07/2018 

Czas lokalny: 10:30 

Miejsce:  

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Słowackiego 8, 87-700 Aleksandrów Kujawski - pokój nr 214 (II 

piętro). 

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:  

Otwarcie ofert jest jawne. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba Odwoławcza 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Tel.: +48 224587801 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 

poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki 

ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty określonej w przepisach 
wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 

Odwołanie. 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


1.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 

2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 

przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i 
prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 

3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, 
spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 

4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 

aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z 

treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu 
do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 

jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli 

zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; 

6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od 

dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy; 

7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 17.3, 17.7 i 17.8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 

powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia; 

8. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 

wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 

1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie 

negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę – ogłoszenia o udzielenie zamówienia z 
uzasadnieniem; 

2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: 

a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo 

b) opublikował w D. U. U. E. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Krajowa Izba odwoławcza 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Tel.: +48 224587801 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

01/06/2018 

 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

